
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про скасування рішення Одеської обласної ради від 04 вересня 2019 року 
№ 1050-VII «Про розірвання контракту та звільнення з посади керівника 

Комунальної установи «Одеський художній музей»

Відповідно до статті 144 Конституції України, статей 43, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із підтримкою громадської та 
мистецької спільноти, позитивними показниками діяльності Комунальної установи 
«Одеський художній музей» та позитивною оцінкою діяльності  самого директора 
зазначеної комунальної установи Ройтбурда Олександра, беручи до уваги звернення 
громадян  щодо  скасування  рішення  обласної  ради  від  04  вересня  2019  року  
№  1050-VII  «Про  розірвання  контракту  та  звільнення  з  посади  керівника 
Комунальної установи «Одеський художній музей», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати  рішення  Одеської  обласної  ради  від  04  вересня  2019  року  
№  1050-VII  «Про  розірвання  контракту  та  звільнення  з  посади  керівника 
Комунальної установи «Одеський художній музей».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                   Григорій ДІДЕНКО

18 грудня 2020 року
№ 20-VIII


